
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG TiH-THCS-THPT HÒA BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-HB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi hỗ trợ học phí học sinh tư thục không đủ trường công lập 

theo Nghị quyết 05/2023/NQ-HĐND ngày 12/7/2023 

của UBND Thành phố Hồ Chí Minh 

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2013 của 

UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường Tiểu học, Trung học cơ 

sở và Trung học phổ thông Hòa Bình; 

Căn cứ Nghị quyết 05/2023/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2023 của 

UBND Thành phố Hồ Chí Minh quy định tiêu chí xác định địa bàn không đủ 

trường tiểu học công lập tại thành phố hồ chí minh để hỗ trợ học phí; 

Căn cứ trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định chi hỗ trợ học phí cho học sinh trên địa bàn không đủ 

trường công lập năm học 2023 – 2024 (danh sách đính kèm). 

Điều 2: Các Ông (Bà) phòng tài chính  - kế toán có trách nhiệm thực hiện 

theo quyết định. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4: Các Ông (Bà) và học sinh có tên theo danh sách đính kèm chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./ 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT, VP./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Quốc An 

  

 


		2024-12-03T10:46:30+0700


		2024-12-03T11:20:36+0700


		2024-12-03T13:32:31+0700


		2024-12-03T13:32:31+0700


		2024-12-03T13:32:31+0700




